مور له الله سبحانه و تعالی څخه غواړو چې پر خپل بنده رحم وکړي او هغه له انبیاوو، صدیقینو، شهداوو، صالحینو او غوره ملگرو سره یې جنت ته داخل کړي.

ټول په الله سبحانه و تعالى پورې اړه لري، چې څه وركوي او څه اخلي. مور د الله سبحانه و تعالى يو او هغه ته وركړو.

د فلسطين په سپېڅلي خاوره كې د حزب التحرير مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق كال، د رجب ۴ مه

۲۰۲۱ م كال، د فبرورۍ ۱۶ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۰۹